

Havana Hjørring ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 71 70 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2024.

Christian Pilgaard Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Havana Hjørring ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 40 71 70 05
Stiftet: 9. august 2019
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
4. regnskabsår

Direktion

Christian Pilgaard Petersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive restauration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 379.737 kr. mod 1.234.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -308.504 kr. mod 230.707 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2024. Selskabets ejere undersøger samtidig muligheden for et eventuelt salg af selskabet, hvorefter det formodes at de nye ejere vil reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	379.737	1.234.941
3 Personaleomkostninger	-658.519	-919.059
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.848	-31.369
Driftsresultat	-306.630	284.513
Andre finansielle indtægter	91	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.965	-9.564
Resultat før skat	-308.504	274.949
Skat af årets resultat	0	-44.242
Årets resultat	-308.504	230.707
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	230.707
Disponeret fra overført resultat	-308.504	0
Disponeret i alt	-308.504	230.707

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	10.000	10.000
Deposita	126.199	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>136.199</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>136.199</u>	<u>130.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	146.000	134.000
Varebeholdninger i alt	<u>146.000</u>	<u>134.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.102	61.504
Andre tilgodehavender	39.100	22.066
Periodeafgrænsningsposter	10.659	8.966
Tilgodehavender i alt	<u>115.861</u>	<u>92.536</u>
Likvide beholdninger	<u>171.467</u>	<u>521.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>433.328</u>	<u>747.673</u>
Aktiver i alt	<u>569.527</u>	<u>877.673</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-138.668	169.836
Egenkapital i alt	-98.668	209.836
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	444.627	302.565
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	50.000
Selskabsskat	0	44.242
Anden gæld	223.568	271.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	668.195	667.837
Gældsforpligtelser i alt	668.195	667.837
Passiver i alt	569.527	877.673

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-60.872	-20.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>230.708</u>	<u>230.708</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	169.836	209.836
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-308.504</u>	<u>-308.504</u>
	<u>40.000</u>	<u>-138.668</u>	<u>-98.668</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende. Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2024. Selskabets ejere undersøger samtidig muligheden for et eventuelt salg af selskabet, hvorefter det formodes at de nye ejere vil reetablere egenkapitalen.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	<u>29.128</u>	<u>200.929</u>
	<u>29.128</u>	<u>200.929</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>29.128</u>	<u>200.929</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>29.128</u>	<u>200.929</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	651.078	907.291
Andre omkostninger til social sikring	3.503	5.491
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.938</u>	<u>6.277</u>
	<u>658.519</u>	<u>919.059</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.036
Andre finansielle omkostninger	<u>1.965</u>	<u>2.528</u>
	<u>1.965</u>	<u>9.564</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået forpagtningsaftale med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2023 253 t.kr.		